АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

     КУРСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27 декабря 2021 г                                                         № 111
д. Ворошнево

О  внесении предложений по
кандидатурам в кадровый резерв                                                      Администрации Ворошневского сельсовета
Курского района   Курской области
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курском области от 06.06.2007 г. «О муниципальной службе в Курской области» и в целях обеспечения эффективной деятельности Администрации Ворошневского сельсовета Курского района
1. Внести предложения по кандидатурам для зачисления их в кадровый резерв на выдвижение на муниципальные должности муниципальной службы Администрации Ворошневского сельсовета Курского района по формам, согласно приложениям 1,2,3 к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета		                Н.С. Тарасов